



Mikael Jørgensen Holding ApS

Windelsvej 11
5000 Odense C
CVR-nr. 25489926

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.04.2020

Mikael Abildgaard Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mikael Jørgensen Holding ApS

Windelsvej 11

5000 Odense C

CVR-nr.: 25489926

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mikael Abildgaard Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje aktier og anparter i Blitek A/S, ligesom selskabet har til formål at drive handel, finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviset et overskud på 1.023 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.250)	(64.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.143.655	1.364.293
Andre finansielle indtægter		39.167	18
Andre finansielle omkostninger		(143.771)	(84.448)
Resultat før skat		1.022.801	1.215.863
Skat af årets resultat	1	0	19.949
Årets resultat		1.022.801	1.235.812
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		912.201	1.127.812
Resultatdisponering		1.022.801	1.235.812

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.910.160	7.006.505
Andre tilgodehavender		1.872.500	2.083.333
Finansielle aktiver	2	8.782.660	9.089.838
Anlægsaktiver		8.782.660	9.089.838
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.373	0
Tilgodehavende selskabsskat		178.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	27.906
Tilgodehavender		225.373	27.906
Likvide beholdninger		465.411	0
Omsætningsaktiver		690.784	27.906
Aktiver		9.473.444	9.117.744

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.788.135	1.647.629
Overført overskud eller underskud		3.482.755	2.711.060
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		5.506.490	4.591.689
Bankgæld		2.700.000	3.600.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.700.000	3.600.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	900.000	900.000
Bankgæld		0	15.101
Gæld til tilknyttede virksomheder		356.000	0
Anden gæld		10.954	10.954
Kortfristede gældsforpligtelser		1.266.954	926.055
Gældsforpligtelser		3.966.954	4.526.055
Passiver		9.473.444	9.117.744
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.647.629	2.711.060	108.000	4.591.689
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(165.557)	165.557	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(975.000)	975.000	0	0
Årets resultat	0	1.281.063	(368.862)	110.600	1.022.801
Egenkapital ultimo	125.000	1.788.135	3.482.755	110.600	5.506.490

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Refusion i sambeskatning	0	(19.949)
	0	(19.949)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	5.358.876	2.083.333
Tilgange	0	39.167
Afgange	(50.000)	(250.000)
Kostpris ultimo	5.308.876	1.872.500
Opskrivninger primo	1.647.629	0
Afskrivninger på goodwill	(141.622)	0
Andel af årets resultat	1.235.834	0
Udbytte	(975.000)	0
Tilbageførsel ved afgang	(165.557)	0
Opskrivninger ultimo	1.601.284	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.910.160	1.872.500
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	1.270.660	

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Bankgæld	900.000	900.000	2.700.000
	900.000	900.000	2.700.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er kapitalandele i Blitek A/S pantsat. Regnskabsmæssig værdi udgør 6.910 t.kr.
